Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Heil3klebepistole "GlueMatic 1011"

Properties

Aufheizdauer (sek):
Betriebsspannung (V):
Fordervolumen (g/h):
Leistung (W):
Schmelzbereich (°C):

.® steinel
€18.50*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 848060

Beschreibung:

handlich, kompakt und ergonomisch, mit
HeiRklebepatronen-Sichtfenster und klappbarem Ful fur
einen sicheren Stand

Einsatz:

flr Klebepatronen @ 11 mm

Lieferumfang:
Heillklebepistole inkl. 2 Klebepatronen

420 - 480
230

780

45

200

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

