



# Heißklebepistole "GlueMatic 1011"





**€18.50**\*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 848060

#### Beschreibung:

handlich, kompakt und ergonomisch, mit Heißklebepatronen-Sichtfenster und klappbarem Fuß für einen sicheren Stand

#### **Einsatz:**

für Klebepatronen Ø 11 mm

### **Lieferumfang:**

Heißklebepistole inkl. 2 Klebepatronen

## **Properties**

Aufheizdauer (sek):	420 - 480
Betriebsspannung (V):	230
Fördervolumen (g/h):	780
Leistung (W):	45
Schmelzbereich (°C):	200